
Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 342 756
Chcete férového zaměstnavatele? 
Zajímavou práci v příjemném pracovním
kolektivu? Řadu různých benefitů? 
Přidejte se k nám!

BKR ČR, s.r.o., Vyškov, 
závod zabývající se výrobou doplňků 

ke střešním oknům VELUX, 
hledá vhodného kandidáta na pozici

LOGISTIK
Vaším úkolem bude především:
– zajištění materiálových toků společnosti
– organizace dopravy, příjmu materiálu

a výdeje výrobků
– objednávání materiálu pro zajištění

plynulého chodu výroby, optimalizace
skladových zásob

– spolupráce s kolegy v sesterských
firmách a s ostatními pracovníky
výrobního oddělení, kontakt s dodavateli
a odběrateli, dopravci, celní deklarací,
skladem, účetním oddělením a ostatními
odděleními.

Od úspěšného kandidáta očekáváme:
– SŠ vzdělání,
– znalost práce s PC (Excel, Word, výhodou

SAP),
– schopnost komunikace v anglickém jazyce

(slovem i písmem), výhodou jsou zkušenosti
z oblasti logistiky, dopravy, praxe na obdobné
pozici.

V případě zájmu kontaktujte:
Věra Prokešová, e-mail: vera.prokesova@velux.com, 

tel.: 601 314 535

SVATOMARTINSKÉ
HODY
11. – 13. 11. 2016

Rezervace nutná předem z důvodu omezeného počtu mist
na tel.: 731 508 691

Těší se na vás kolektiv restaurace Klobouk.
Bučovická 270, Slavkov u Brna 684 01

UNILIN, s. r. o., Tovární 1, 682 01 Vyškov 
Unilin, s.r.o. je v České republice největším výrobcem třívrstvých dřevěných parket. Naše ma-
teřská společnost v Belgii je největším hráčem na světovém trhu podlahovin. Každý rok firma
investuje do modernizace svých výrobních závodů. U nás ve Vyškově právě výrazně rozši-
řujeme výrobu. Budujeme zcela nový výrobní tým, který bude na začátku rozjezdu nového
projektu a bude na nových technologiích vyrábět dřevěnou nášlapnou vrstvu pro naše par-
kety. Přijďte a získejte „práci s vůni dřeva“.

Pro posílení výrobního týmu ve Vyškově hledáme kandidáty na pozici:

• OPERÁTOR VÝROBNÍCH STROJŮ 
• ŘIDIČ VYSOKOZDVIŽNÉHO VOZÍKU  

Požadujeme – OPERÁTOR: 
– Ochotu a schopnost pracovat v třísměnném provozu 
– Vyučení v dřevařském, případně strojírenském oboru výhodou, nikoliv podmínkou
– Osvědčení pro řízení VZV výhodou 
– Odpovědný přístup k práci
Požadujeme – ŘIDIČ VZV 
– Ochotu a schopnost pracovat v třísměnném provozu 
– Vyučení v technickém/strojírenském oboru
– Platný průkaz řidiče VZV
– Praxi v řízení VZV alespoň 1 rok 
– Odpovědný přístup k práci
Nabízíme: 
– Dlouhodobou pracovní perspektivu 
– Práci s moderními technologiemi
– Odpovídající mzdové ohodnocení + stravenky
– Příspěvek na penzijní nebo životní pojištění 
– Slevu na vlastní výrobky a dřevěné brikety 
– Další vzdělávání a možnost kariérního postupu na pozici Předáka výrobní linky

V případě vašeho zájmu nás kontaktujte prosím:
Personální oddělení: Ing. Andrea Zemánková, Ing. Jarmila Hloušková 
Tel.: 517 318 121, 517 318 128, e-mail: prace@magnumparket.cz

www.magnumparket.com www.unilin.com

Restaurace U Pastorků v Račicích

ZVĚŘINOVÉ HODY
PÁ 28.–NE 30. 10.

SVATOMARTINSKÉ HODY
PÁ 11.–NE 13. 11.

Pečené husičky, stehýnka,
jatýrka a husí paštička
Rez.: 517 35 30 30

Přijímáme objednávky na

bukové
brikety

Cena 4,30 Kč/kg
Inf. na tel. č.:

605 918 024
Ivanovice na Hané

Dovoz dle domluvy. 

CHIROPRAXE – MASÁŽE

Petr Zapletal

ANDROMEDA VYŠKOV

(Masarykovo náměstí 350/31)
Tel.: 777 962 320

• Pomoc při bolesti kloubů a páteře
• Bolestivé poúrazové stavy
• Odblokování, akupresura – a další

Facebook: Andromeda Vyškov

STOLAŘSTVÍ
Ivanovice na Hané

přijme ihned 
do pracovního poměru

stolaře i dělníky
(jednosměnný provoz).

Tel.: 517 363 375
nebo 739 019 741

Volat: od 6.00 do 14.30 hod.

Šermířská restaurace

KDYSIHabrovany
pořádá

5. –6. 11.
VÍKEND S NABÍDKOU
VEGETARIÁNSKÝCH

JÍDEL…
Rezervace na tel.: 731 968 830

Restaurace KOJÁL
Vás srdečně zve na

TRADIČNÍ
ZVĚŘINOVÉ

HODY
17.–20. 11. 2016

Rezervace 732 37 66 20


